Alia lra.
† liberator.
† inozeris.

stā viā: fortasse hesimus in sepib⁹: dicam⁹ deo: tu es erutor meus. Qui ostēdit angustā viā: fecit vt sequeremur. Hec vox p̄sueret in nobis fratres. Quātūcūq̄ hic vixerimus: quātūcūq̄ hic p̄fecerimus: nemo dicat: sufficē mibi iust⁹ sū: Qui dixerit: remāsit in via nō nouit puenire. Ubi dixerit sufficit: ibi hesit. Attēde Aplm cui non sufficit: vide quō se vult adiuuari donec pueniat. F̄res inq̄t: ego me nō arbitror cōprehēdisse: ne illi sibi viderent apprehēdisse. Quib⁹ rursus dicit: Qui se putat aliqd̄ scire: nōdū scit quēadmodū oporteat scire. Quid q̄ ait: Fratres ego me non arbitror cōprehēdisse. Supra dixerat: si qz iā acciperim aut iā p̄fectus sim: ⁊ ibi sequit. Fratres ego me nō arbitror cōprehēdisse. Si nōdū accepit: egen⁹ ⁊ pauper est: si nōdū p̄fectus est: egen⁹ ⁊ pauper est: bñ dicit: de⁹ adiuua me. Sed intelligit aliquid ⁊ excelsius intelligit. Uide tñ quid dicat. Et aut qui potēs est oia facere sup̄abundanti⁹ q̄ petim⁹ ⁊ intelligimus. Uide q̄ qz nōdū puenit: nōdū app̄hēdit. Quid ergo ait: Fratres ego me nō arbitror apprehēdisse: vnum autē que retro oblitus in ea que ante sunt extent⁹: fm̄ intentionē sequor ad palmam superne vocatiōis. Ille ergo currit: tu hesisti: ille dicit nōdū se p̄fectū: ⁊ tu iam de p̄fectione gloriaris. Confundātur qui tibi dicunt euge euge. Confundaris inter illos ⁊ tu: quia tu tibi dicis euge euge. Qui eñ seipm̄ laudat sibi dic̄ euge euge: qui ab alijs laudatur ⁊ p̄sentit: non portat oleum secū deficiūt faces: clausurus ē ille ianuā. Hoc q̄ nos docuit psalm⁹ iste breuē carissimi ex admonitione solemnitate martyriū: vt intelligamus qz martyres tribulationem hic passi sunt corporalē: nos in quāta cūq̄ pace simus: necesse est patiamur tribulationē spiritualē: ⁊ necesse ē vt inter scādala ⁊ zizania ⁊ paleā gemat ecclesia ⁊ illa massa: donec messis veniat: donec ventila bñ: donec veniat vltima ventilatio: vt sepe tur palea a frumēto: donec ad horreū redigat. Quod donec fiat clamem⁹: ego vero egenus ⁊ pauper sum: deus adiuua me: adiutor meus es tu: domine ne tardauerit. Quid ē ne tardauerit? Quia longū ē vt veniat christus. Quid igitur? Quia dicimus ne tardaueris: iam ventur⁹ est anteq̄ statuit venire? Quid sibi vult hoc votum ne tardaueris? Ne mihi tardi⁹ videat: qd̄ velturus est. Tibi eñ longū videtur: nō deo

longū videtur cum m
veluti dicit vigilat
obstantia: carū ab
crederetis ab eo
in terrore sanq̄
potere delicias qu
hōr: cum nō dicit
bus fore corrip
aduersus deū: nō
tam vnde cogit
erunt. Bolong
dñi dicit: dñe
in via libere de
it. Tibi nō p̄
salus vt dicit. E
tu cōprehēdisse
Dñe: remāsit
te nōdū accepit
p̄fectus est: egen⁹
ad iusticiā: q̄
dicit: dñe: dñe
quoniam nōdū
Ep̄istolā
Ep̄istolā
Sermo
Romā
tu vnde
leuiter
nos
cū vñ carit
rū: nōdū
dicit: q̄
cōmōdo
tūbe dñe: q̄
a dicit: dñe
ta ergo mē
Ergo p̄lectū
mus canē
cū cōmendat
coe: vñ dñi
cū sūa p̄
dicit: Testimonū
habent: sed nō fm̄
cerent: quid est
scientia: subiect
tri iusticiā ⁊ sūa
da nō sunt subiect
de operib⁹ excludunt
sua fallā p̄fect
nā. Cōtra tales eñ
vñ veni vocare iustos
p̄mōnā nō est opus
vñ dicit. Hec est